
ZARZĄDZENIE NR 72/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru aneksu do umów określających warunki odpłatności za 
usługi edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Szczeciński na studiach trzeciego stopnia

Na podstawie art. 66 ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ I-

Z zastrzeżeniem § 2 wprowadza się wzór aneksu do umów określających warunki odpłatności 
za usługi edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Szczeciński na studiach trzeciego stopnia 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wzór aneksu, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do wszystkich umów określających 
warunki odpłatności za usługi edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Szczeciński na 
studiach trzeciego stopnia zawartych przed rozpoczęciem roku akademickiego 2017/2018.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


